下水接続に伴う雨水排水同意申請書

令和  年  月  日
羽島用水土地改良区
理事長 髙 橋 伸 治  様

申請者 住所

氏名                 ㊞
電話

下記の通り雨水を放流したいので申請します。

記

１．申請場所                            番地先

２．放流場所  排水路・道路側溝

３．工事期間（排水施設） 令和  年  月  日～令和  年  月  日

４．添付書類 位置図・公図（写）・排水計画図

上記の申請を同意します。下記条項を厳守すること。

羽用管第      号
令和  年  月  日

羽島用水土地改良区
理事長 髙 橋 伸 治

条  項

１．申請者は水路を常に清掃し、環境及び衛生上支障のないようにすること。
２．排水管は水路内及び水路天端に突出しない様埋設するものとする。

 注）申請書は、２部提出すること。   取扱者連絡先